41510000— SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 

VT0:29 	9 2023 

10/2023 AUTOMOTOR 1 40.544,34 40.544,34 
CHEVROLET MERIVA GEM004 
11/2023 AUTOMOTOR 1 40.544,34 40.544,34 
CHEVROLET MERIVA GEM004 
12/2023 AUTOMOTOR 1 40.544,34 40.544,34 
CHEVROLET MERIVA GEM004 

TOTAL: 	121.633,02 
PESOS CIENTO VEINTIUN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES CON 02 CVOS. 

Apropiaciones Importe Div. liquidaciones 

241100 010082 2 5 600000 11.3 121.633,02 JZ5 

Div. Contabilidad 

W.Er. Jefe 

Cumplimentada la intervención se 
abonará la presente por Tesorería 

Dr. Pablo 5. Pene 
Prosecretario Administrativo

[...]

.A CORRESPONDIENTE SEGUN DLTAL_LE 

.17r7— SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 

AUTOMOTOR 	1. 	 43.544, 
MERIVA GEM004 

'•'' AUTWACTOR 	1 
MERIVA GEM004 

AUTOMCTOR 

49.544,34 
tOLb'T MERT''A CEM004 

10. '2'i , 

4O7 7O 	
4/5d  6/z.c? 

TOTAL: 	121.633, 
PESOS CIENTO VEINTIUN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES WN 02 

T:ENTA S/RES.AG.1380105-7/F7N Y AUTOM:UTI'IZAR 5 

/z/ é3i, o 
Apropiaciones irnporte My. liquidacine 

.. 	—..1 -.1 '.:»C12 	2 	5 	600300 ' s- 	: 	, • Tr. '.., 

Div. Contabildad 

\d".13'. Jefe 

Curriditmentacia a nterienrón se 
la OICSente pot Tesorería